
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 
11 
91 
35 
7 

22 
17 

113 
6 

38 
8 

36 

Class 
EVO 

EVO 

EVO ROOKIE 

EVO 

EVO ROOKIE 

EVO 

EVO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

Name 
LUCAS FREITAS 

ANDRE EIDT 

ARTHUR GUILHERME 

MARCELO PEREIRA 

GUSTAVO MORENO 

ANTONIO V. DE SOUZA 

JOÃO GUIMARÃES 

EVERALDO TOZZI 

MIRO OLIVEIRA 

JULIO TRAVI 

ALISON TAKANO 

Laps 
10 

11 

10 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

10 

Best Tm 
1:13.051 

1:14.127 

1:14.190 

1:14.224 

1:14.527 

1:14.633 

1:14.809 

1:15.002 

1:15.091 

1:17.281 

1:19.629 

Diff 

1.076 

1.139 

1.173 

1.476 

1.582 

1.758 

1.951 

2.040 

4.230 

6.578 

Gap 

1.076 

0.063 

0.034 

0.303 

0.106 

0.176 

0.193 

0.089 

2.190 

2.348 

In Lap 
9 

6 

7 

11 

7 

7 

10 

9 

6 

7 

10 

S1 Best 
17.246 

17.623 

17.679 

17.673 

17.894 

17.771 

17.695 

18.346 

17.847 

18.629 

19.654 

S2 Best 
40.972 

41.268 

41.559 

41.746 

41.650 

41.660 

41.969 

41.380 

41.669 

42.656 

43.635 

S3 Best 
14.664 

14.751 

14.854 

14.805 

14.819 

15.051 

14.928 

14.984 

15.016 

15.403 

15.968 

Sorted on best lap time

Announcements 
#8, 38 Penalizados com a perda melhor volta por queima da faixa na saída de box no treino anterior 
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
FORMULA EVO 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:21:30 

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km 

20/09/2025 09:00 


